
UNIVBIOli l A' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Pftltdtdl1n Generale 

IL RETTORE 

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
- Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
- Vista la Legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- Visto il D.P.R. del 28 dicembre 2000, n. 445; 
- Visto il D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196; 
- Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
- Visto il vigente Regolamento Generale di Ateneo; 
- Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010 e in particolare l'art. 22; 
- Visto il vigente Regolamento per il conferimento degli assegni di collaborazione alla ricerca di cui 

alPart.22 della legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
- Visto il D.R. n.1868 del 14 giugno 2019, pubblicato all'Albo on-line sul sito web d'Ateneo in pari data, 

con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, degli aspiranti al conferimento 
di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, ai sensi dell'art.l lettera b) del suddetto 
regolamento per il conferimento di assegni di ricerca, per il settore concorsuale 09/F2 
"Telecomunicazioni", settore scientifico-disciplinare ING-INF/03 "Telecomunicazioni", della 
durata di un anno (rinnovabile), dal titolo: "Comunicazioni IoT/sensing multi streaming in 
applicazioni veicolari e a bordo drone" - Dipartimento di Ingegneria Elettrica, Elettronica e 
Informatica; 

- Visti i DD.RR. n.2961 dell'8 ottobre 2019 e n.3412 del 5 novembre 2019 che attribuiscono al prof. 
Salvatore Baglio, delegato alla Ricerca, la delega alla firma dei relativi atti e provvedimenti; 

- Visto il D.R n.3373, del 31 ottobre 2019, con il quale è stata emanata la graduatoria di merito per il 
conferimento del suddetto assegno di ricerca, e dichiarato vincitore il dott. Corrado Rametta; 

- Vista la nota del 5 novembre 2019, prot. n.320810, con la quale è stato comunicato al dott. Corrado 
Rametta di presentarsi entro il termine di trenta giorni al fine di stipulare il relativo contratto di 
collaborazione alla ricerca; 

- Vista la nota del 20 dicembre 2019, prot.n.357573 con la quale l'Area della Ricerca ha comunicato al dott. 
Corrado Rametta che questa Amministrazione ha avviato il procedimento di decadenza della 
graduatoria di merito emanata con il D.R n.3373, del 31 ottobre 2019, provvedimento con il quale 
lo stesso è stato dichiarato vincitore della selezione, assegnando il termine perentorio di 10 giorni 
decorrenti dalla data di recezione della presente; 

- Considerato che entro il termine assegnato non sono pervenute controdeduzioni o osservazioni da parte del 
dott. Corrado Rametta avverso al procedimento di decadenza; 

DECRETA: 

4.11DIVA??, 

r3141% degli STUDISA  
g; di CATANIA • 434 

AREA DELLA 
RICERCA 
UFFICIO RICERCA 

  

LP 

Il dott. Corrado Rametta è dichiarato decaduto dalla graduatoria di merito emanata con D.R. n.3373 
del 31 ottobre 2019, relativa alla selezione per il conferimento di un assegno di ricerca, per titoli e 
colloquio, per il settore scientifico-disciplinare ING-INF/03 "Telecomunicazioni" e settore 
concorsuale 09/F2 "Telecomunicazioni", della durata di un anno (rinnovabile), dal titolo: 
"Comunicazioni IoT/sensing multi streaming in applicazioni veicolari e a bordo drone" -
Dipartimento di Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica. 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante l'affissione all'Albo on line d'Ateneo. 

Catania, 2 
1-, '-.,-;.1)EGISgtUDI DI CATANIA Il Re 

Lo Generale - Albo Ufficiale 	4' - . l 4 'oio) 

Albo n. 	.. . 	prot -- 	
Q `

117  Q 	
IL DE ..35'-'.:f 

P •of. il presente dwuriento è stato affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo 
2  4 e -__ dal 	- 	- ' al . 2r'  D L- /o 2-0 

Il Responsabile 

A DICE 


	Page 1

